
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第2091、2092号線舗装補修工事

入 札 日 時 令和 6年11月 1日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 24100074

0100道路舗装工事に登録している業者

令和 6年11月 5日 ～ 令和 7年 3月24日

羽村市五ノ神二丁目地内

㈱村尾重機 東京都羽村市

12,210,000円 11,100,000円 ）

13,469,500円 入札 12,245,000円 ） 90.64％

12,014,721円 10,922,474円 ）

（市道第2091号線）　施工延長 L=210.90ｍ　(都費)部分断面打換工（厚5㎝）573㎡
（市道第2092号線①）　施工延長 L=95.10ｍ　(都費)部分断面打換工（厚5㎝）267㎡
（市道第2092号線②）　施工延長 L=140.00ｍ　(都費)部分断面打換工（厚5㎝）554㎡
　区画線工一式 

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊１　最低制限価格未満。 

㈱村尾重機 11,100,000 落札

㈱興栄 失格 ＊１

㈱上野組 辞退

戸高建設㈱ 辞退

㈱島田組 辞退

㈱田村工務店 辞退

㈲松沢土建 辞退

㈱大進緑建 辞退

㈲北将建設 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市消防団第5分団車庫外壁等改修工事

入 札 日 時 令和 6年11月 5日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築工事 24100076

0700建築工事に登録している業者

令和 6年11月 6日 ～ 令和 7年 3月10日

羽村市羽加美2-8-46

豊友建設㈱ 東京都羽村市

22,770,000円 20,700,000円 ）

23,292,500円 入札 21,175,000円 ） 97.75％

21,206,540円 19,278,673円 ）

第5分団車庫外壁等改修工事　一式
【建築工事】コンクリートブロック壁補強工事、仮設トイレ転倒防止対策、屋上防水等
【電気及び機械設備工事】照明LED化、壁補強工事に伴う電気設備及び機械設備工事
【火の見やぐら設置工事】既存火の見やぐら撤去後ポール乾燥柱設置  　等  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

別紙のとおり



件   名： 

契 約 番 号： 

業者名 第１回 金額 第２回  金額 第３回  金額 備考 

入札経過調書　別紙

羽村市消防団第5分団車庫外壁等改修工事

令和 6年11月 5日 午前10時 00分

24100076

入札 入札 入札

1 豊友建設㈱ 20,700,000 落札

2 ㈱島田組 20,800,000

3 岩浪建設㈱ 22,725,000

4 ㈲鈴木貞男工務店 辞退

5 ㈱来住野工務店 辞退

6 奥多摩建設工業㈱ 辞退

7 ㈱五光建設 辞退

8 中根建設㈱ 辞退

9 ㈱モリタ 辞退

10 ㈱東郊建設 辞退

11 ㈱イクプランニング 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

令和6年度　道路照明施設改修工事

入 札 日 時 令和 6年11月 6日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

電気工事 24100078

0800電気工事に登録している業者

令和 6年11月 7日 ～ 令和 7年 3月17日

羽村市内

㈲金子電気工事店 東京都羽村市

39,820,000円 36,200,000円 ）

42,440,200円 入札 38,582,000円 ） 93.82％

37,969,483円 34,517,712円 ）

　LED照明器具取替工・KCE070（水銀灯250w）　N=114基
　LED照明器具取替工・KCE100（水銀灯400w）　N=6基
　標示シート設置工　120枚  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲金子電気工事店 36,200,000 落札

㈲啓電工 36,960,000

㈱セイショウ 39,000,000

㈱土佐電業社 40,000,000

㈱福田電気工事 40,000,000

㈲日福電設 41,500,000

㈲小峰電気 42,000,000

㈲中村電設 辞退

宮崎電気㈱ 辞退

㈲秋川電気工業所 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市スポーツセンター第2ホール屋上防水工事

入 札 日 時 令和 6年11月11日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

防水 24100079

3900防水に登録している業者

令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 2月14日

羽村市羽加美1-29-5

㈱原美装 東京都青梅市

12,932,572円 11,756,884円 ）

13,112,000円 入札 11,920,000円 ） 98.63％

11,959,818円 10,872,562円 ）

スポーツセンター第2ホール屋上防水工事
　・通気緩衝ウレタン防水　865㎡

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊１　最低制限価格未満。 

別紙のとおり



件   名： 

契 約 番 号： 

業者名 第１回 金額 第２回  金額 第３回  金額 備考 

入札経過調書　別紙

羽村市スポーツセンター第2ホール屋上防水工事

令和 6年11月11日 午前 9時 45分

24100079

入札 入札 入札

1 ㈱原美装 11,756,884 落札

2 ㈲昭和防水工事 12,120,000

3 ㈱アースリー 失格 ＊１

4 ㈲おつど塗装 失格 ＊１

5 ㈱サーティーン 失格 ＊１

6 ㈱織田建装工業 辞退

7 ㈱平田建装 辞退

8 ㈲レオナ 不参加

9 ㈲邊見塗装 不参加

10 ㈱菊地塗装 不参加

11 ㈱スクウェアスペース 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立富士見小学校外２施設変圧器高圧進相コンデンサ取替修繕

入 札 日 時 令和 6年11月15日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

電気工事 24100080

0080電気工事に登録している業者

令和 6年11月18日 ～ 令和 7年 2月18日

富士見小学校（羽村市五ノ神４－９－５）外２施設

㈲金子電気工事店 東京都羽村市

5,918,000円 5,380,000円 ）

5,926,800円 入札 5,388,000円 ） 99.85％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

富士見小学校、羽村第三中学校及び中央児童館のキュービクルの変圧器と高圧進相コン
デンサの取替修繕を行います。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲金子電気工事店 5,380,000 落札

㈱セイショウ 8,620,000

㈱土佐電業社 8,800,000

㈱福田電気工事 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

資源収集カレンダー印刷

入 札 日 時 令和 6年11月21日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

印刷 24200082

101印刷に登録している業者

令和 6年11月22日 ～ 令和 7年 3月 3日

羽村市役所西分室１階倉庫及び羽村市シルバー人材センター（羽村市羽東2-3-1）

システム印刷㈱ 東京都日野市

698,511円 635,010円 ）

708,435円 入札 644,032円 ） 98.59％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

システム印刷㈱ 635,010 落札

明誠企画㈱ 711,350

㈱パットンファイヴ 775,892

㈱アサヒ 936,900

㈱成和印刷 辞退

㈲あっぷ印刷工房 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

ペットボトル・白色トレー・紙パック専用回収ボックス用内袋購入

入 札 日 時 令和 6年11月25日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

荒物雑貨 24200089

005 荒物雑貨もしくは090 その他の物品に登録している業者

令和 6年11月26日 ～ 令和 7年 2月 7日

羽村市リサイクルセンター

南空知リサイクルパーク㈱ 東京営業
所

東京都葛飾区

814,770円 740,700円 ）

1,782,000円 入札 1,620,000円 ） 45.72％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

南空知リサイクルパーク㈱　東
京営業所 740,700 落札

㈱ハーバック化成 1,116,000

三幸商事㈱ 1,440,000

㈱たまエンドレス 1,597,500

㈱中村化成 1,780,000

㈲内野 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立公園緑地等ナラ枯れ防除委託

入 札 日 時 令和 6年11月28日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 24600313

110道路・公園管理に登録している業者

令和 6年11月29日 ～ 令和 7年 2月 7日

小作緑地公園、武蔵野公園、宮前樹林地

㈱サングリーン 東京都羽村市

2,970,000円 2,700,000円 ）

2,997,500円 入札 2,725,000円 ） 99.08％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
※発注図書未取得のため入札無効

㈱サングリーン 2,700,000 落札

㈱大進緑建 3,100,000

㈲伸成緑化 3,100,000

㈱栄進 3,300,000

㈱小作造園 無効 ※


	1.市道第2091、2092号線舗装補修工事
	2.羽村市消防団第5分団車庫外壁等改修工事
	3.令和6年度 道路照明施設改修工事
	4.羽村市スポーツセンター第2ホール屋上防水工事
	5.羽村市立富士見小学校外２施設変圧器高圧進相コンデンサ取替修繕
	6.資源収集カレンダー印刷
	7.ペットボトル・白色トレー・紙パック専用回収ボックス用内袋購入
	8.羽村市立公園緑地等ナラ枯れ防除委託

